~
~

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О з аконе Республики Татарстан «0 регулировании

отдельных вопросов в сфере развития пчеловодства в

Республике Татарстан» (проект NQ 236-6)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять закон Республики Татарстан «0 рег у лировании отдельных

вопросов в сфере развития пчеловодс~ва в Республике Татарстан» (проект

.NQ 236-6) .

. · 2. Н~править указанный закон Президент у Республики Татарстан.

ПредседателЪ Государственного

Совета Республики Татарстан

г . Казань,

25 ноября 2021 года

NQ 1213-VI ГС

Ф.Х. Мухаметшин